

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Общество с ограниченной ответственностью «Лечебно-диагностический центр Международного института
биологических систем – Тамбов»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
392031, г. Тамбов, ул. Советская, д.194И, помещение 1;

место нахождения и место осуществления деятельности,

6820037390

идентификационный номер налогоплательщика,

1166820061792

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

№ п/п	Наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте	Индивидуальный номер рабочего места	Численность занятых работников в отношении каждого рабочего места
1	Генеральный директор	1	1
2	Инженер	2	1
3	Главный врач	3	1
4	Заведующий отделением (врач-рентгенолог)	4	1
5	Врач-рентгенолог (МРТ)	5	4
6	Врач-рентгенолог (КТ)	6	3
7	Рентгенлаборант (КТ)	7	3
8	Рентгенлаборант (МРТ)	8	2
9	Старший администратор-кассир	9	1
10	Администратор-кассир	10А	3
11	Администратор-кассир	11А (10А)	3

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта

№ 127 от 02.06.2025 - Дмитриев Андрей Олегович (№ в реестре: 1910);

Протоколы № 3/4- Ш(2585) от 02.06.2025; 9/4- ЭП(2585) от 02.06.2025; 14/4- ПМП(2585) от 02.06.2025; 1/4- ТЖ(2585) от 02.06.2025; 3/5- Ш(2585) от 02.06.2025; 14/5- ПМП(2585) от 02.06.2025; 9/5- ЭП(2585) от 02.06.2025; 1/5- ТЖ(2585) от 02.06.2025; 1/5- ТМ(2585) от 02.06.2025; 3/6- Ш(2585) от 02.06.2025; 9/6- ЭП(2585) от 02.06.2025; 12/6- ИИ(2585) от 02.06.2025; 1/6- ТМ(2585) от 02.06.2025; 1/6- ТЖ(2585) от 02.06.2025; 3/7- Ш(2585) от 02.06.2025; 9/7- ЭП(2585) от 02.06.2025; 12/7- ИИ(2585) от 02.06.2025; 1/7- ТМ(2585) от 02.06.2025; 1/7- ТЖ(2585) от 02.06.2025; 3/8- Ш(2585) от 02.06.2025; 9/8- ЭП(2585) от 02.06.2025; 14/8- ПМП(2585) от 02.06.2025; 1/8- ТМ(2585) от 02.06.2025; 2/9- Н(2585) от 02.06.2025; 2/10А- Н(2585) от 02.06.2025; 2/11А (10А)- Н(2585) от 02.06.2025

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Тамбовский региональный центр охраны труда";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 424

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации

24.06.25

М.П. Лечебно-диагностический
центр
Международного института
биологических систем -
Тамбов

Сведения о регистрации декларации

(подпись)

Келейников Владимир Владимирович
(инициалы, фамилия)

Государственная инспекция труда в Тамбовской области

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)



24.06.2025

(дата регистрации)

17098

(регистрационный номер)

Иванов

(подпись)

Иванова М. В.

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

23.06.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	6829017166
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Тамбовский региональный центр охраны труда"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	424
Работодатель		
4	ИНН	6820037390
5	Полное наименование	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР МЕЖДУНАРОДНОГО ИНСТИТУТА БИОЛОГИЧЕСКИХ СИСТЕМ-ТАМБОВ»
6	КПП	682901001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1127704
8	дата получения	31.03.2025
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2436789
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	11.06.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	23.06.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	23	0	23	0	0	0	0	0
из них женщин	-	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заведующий отделением (врач-рентгенолог)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
5	Врач-рентгенолог (МРТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
6	Врач-рентгенолог (КТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	1	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
7	Рентгенлаборант (КТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
8	Рентгенлаборант (МРТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
9	Старший администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А (10А)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной
подписью

Сертификат:

4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269

Владелец: Минтруд России

Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по
26.11.2025 11:28:50

Выписка

о получении идентификационного номера для проведения специальной оценки условий труда

31.03.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	6829017166
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Тамбовский региональный центр охраны труда"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	424
Работодатель		
4	ИНН	6820037390
5	Полное наименование	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР МЕЖДУНАРОДНОГО ИНСТИТУТА БИОЛОГИЧЕСКИХ СИСТЕМ-ТАМБОВ»
6	КПП	682901001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1127704
8	Дата получения	31.03.2025

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 17DBEE82B62F506BFA4FC00CC4C4DC27
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 14.11.2024 14:02:45 по 07.02.2026
14:02:45